N°95 del Registro

bR

a T

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Liquidazione onorari a favore dell’avv. Matteo Malandrino.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 28 (ventotto) del mese di marzo, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA

4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE

6. Michele MERCADANTE 7. Martino TAMBURRANO
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE 9. Giuseppina MASSARI (a.g.)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Premesso che all’avv. Matteo Malandrino, sin dal 1988, con varie
deliberazioni assunte di volta in volta, & stato affidato il mandato per la
difesa dell’Azienda in n° 7 (sette) controversie di lavoro promosse da
dipendenti e/o ex dipendenti vari, tra cui una dinanzi al TAR Sezione di
Lecce ed una presso la Pretura di Roma;

Atteso che i giudizi di che trattasi in primo grado e/o in grado di appello
sono stati definiti tutti favorevolemente per I"AMAT ma con
compensazione delle spese di lite;

Vista la nota del 19/marzo/1996 inviata dall’avv. Malandrino con allegate
le proposte di parcelle che complessivamente ammontano a £ 31.563.813,
compresa IVA e CAP;

Atteso che [I'avv. Malandrino, con la medesima succitata nota, si &
dichiarato disponibile a ridurre le sue parcelle del 20% sulla somma

imponibile;
Dato atto che nella seduta odierna il consigliere Avv. Altamura Giuseppe,
sentito telefonicamente il citato legale, ha confermato detta
disponibilita;

Atteso, quindi, di poter procedere alla liquidazione, data la congruita del
compenso richiesto;

Visto il bilancio preventivo 1996;

Visto il D.P.R. n° 902/1986;

A voti unanimi e con il voto conultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di prendere atto che l'avv. Matteo Malandrino, cosi come confermato dal
consigliere Avv. Altamura, ha consentito di ridurre le proprie parcelle
emesse a fronte della conclusione dei giudizi in narrativa accennati, da £
31.563.813, compresa IVA e CAP, a £ 26.822.446, compresa IVA e CAP;

di autorizzare, conseguentemente, [|'Ufficio Ragioneria ad emettere
mandato di pagamento a favore del citato legale per I'importo complessivo
di £ 26.822.446, ponendo detta spesa a carico del bilancio di previsione
economico per l'esercizio 1996, alla voce di Mastro “Consulenze
professionali, spese legali e giudiziali” del Gruppo “Spese per prestazioni
di servizi”. '

IL PRESIDENTE IL SEGRETARI

W,
/W /u;.aU'Jf“"






.ﬂzienda per la Mbilité neﬂ'.ﬂrea di (Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, |i 2/aprile/1996

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 28 marzo 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 83 - 86 -87 -88-89-90-91-92-03-94-95
- 96 - 97 - 98.-

Distinti saluti.

IL DIRE ITORE GENERALE
(fr: £ m'?'a édla}

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




TRIBUNALEAMMINISTRATVO
REGIONALE PER LA PUGLMVAT = TARANTO

W‘-ﬁlﬂ—u-ﬁw

Sezione di LECCE

270592 003836

SEGRETERIA GENERALE

Allegati n. l,_

OGGETTO

Trasmissione ordinanza nr

Lecce, 19

Via Rubichi, 23

A Pwswo ZD_)-*:\(L—

——— h H\St-‘-\_- —

AR N R
o "_-'___.——-\
WHlger Llels (82

A norma dell’art. 87 del R. D. 17.8.1907 n. 642, richiamato
dall'art. 19 della Legge 6.12.1971 n. 1034, si trasmette copia
dell’ordinanza pronunziata sul ricorso:

__________ QLA WOQ-\;MU.QQO..M@Q.X%
______________________________________ QA




REPUBBLICA I[TALIANA
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA PUGLIA
SEZIONE di LECCE - sez. 11 Nr. ) Reg. Dec.
ozlye

éomposto dai Signori Nr. 9 j o) [ Yo Reg- Ric.
l -

DOTT.LUIGI COSTANTINI Presidente

DOTT/GIANCARLO LUTTAZI Componmﬂe

DOTT.GIUSEPPE BUSCICCHIO Componente

ha pronunciato la presente AMAT = TARANTO
ORDINANZA .3_7;9_?_._93“003938

nella Camera di Consiglio del  14/5/1992 SEGRETERIA GENERALE

Visto l'art. 21 ultimo comma, della legge 6-12-1971 n. 1034;

Visto il ricorso n. ggg4 del 1992 proposto da

Lippolis Nicola, Cristallo Paolo, Lo Noce Francesco,

Frusi Orazio, Zanco Antonio e Orlando Eligio, tutti

rappresentati e difesi dall'Avv. Cesare Paradiso;

CONTRO

l'Azienda Municipalizzata Autotrasporti Pubblici di

Taranto (A.M.A.T.) in persona del Direttore p.t.

rappresentato e difeso dall'Avv. Matteo Malandrino;




exnek gond xomxdx

, : . .
per l'annullamento, previa sospensione dell'esecuzione,

el silenzio rifiuto formatosi sull'atto di diffida

otificate dai ricorrenti all'AMAT il 1/12/1991;

Visti gli atti e documenti depositati col ricorso;

Vista la domanda di sospensione della esecuzione de-

provvedi-




. ) TN 1
ment impignat, » presentata in via incidentale da

ricorrenti .

Visto I'atto di costituziore in giudizio Jde1]'Amm.ne intimata :

Udito il relatore, Dott. G. Luttazi;

e uditi, altresi per L, pParte ricorrente 1'Avv., Paradiso

e per 1l'Amm.ne resistente 1'Avv. Malandrino;

OO TdeF ¥ 0N

RITENUTO che YON

sussistono i danni gravi ed irreparabili

|
|
|

richiesti dal citato art. 21, ultimo comma, della Legge 1971, n. 1034




P.Q.M.

Il Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia Sezione di Lecce

RESPINGE la suindicata domanda incidentale di sospensione.

La presente ordinanza sara eseguita dall'Amministrazione ed ¢

depositata presso la Segreteria di questo Tribunale che provvedera a

darne comunicazione alle parti.

Lecce addi 14/5/1992

DOTT.LUIGI COSTANTINI PRESIDENTE F.F.%ﬁﬁ‘j"“'

DOTT.GIANCARLO LUTTAZI ESTENSORE Cammé ji/f/é;{_(
/ {

DEPOSITA'I;O IN SEGRETERIA

MAN 4009

m 5 MAG
IL HEG

Per capia conf
orme all’original i
Segifeseria gellal sezi g'nale, depositato presso fa

X eandudle A AN T e




4 Gxrs

Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia Sezione

ﬁ” ﬂ.T - l:‘:f;’.ﬁnd‘ f'}

2708.93 006230 |
1i
J

Lecce

Rinunzia agli atti ex art.30&6 cpc SE

LS

‘-‘.."2
e ]
v
o]
vy
e
X5
fe ]
m
s
]
e
p—

I sottoscritti Lippolis MNicola, Orlando Eligio, Cristallo

Faolo, Lo MNoce Francesco, Frusi Orazio, Zanco Antonio,

BN
ricorrenti nel ricorso n.984/82 e nello stesso rappresent%l /'Lp 6 3
("."C,r)' -
difesi dall’avv. Cesare Paradiso = /) e
Lv;g :
contro N % Pf’“f’t/‘ggg
2 — il rhé
17Amat - Azienda Municipalizzata Autotrasporti Taranto //\\i)
p—

Dichiarano

di rinunziare al predetto giudizin, come in effetti

rinunziano, a tutti gli effetti di leagge.

Con osservanza.

Taranto/Lecce, 1i 12/7/19932

Lippolis Nicola

(/,

Orlando Eligiaﬁ / /
g bM&"[d 4’!1 0/

Cristallo Paolo \&ww G

\I\EQ

Lo Noce Francesco /

R

Zanco Bntonio

Frusi Orazio WJ)S( Q"%Lz-l
i S
OJ




TLIBUBALE DI V4i k.18 = UEFIGHD UHICO KOTIFICAE

Su richiesta dellawr— (44 e xllf, nella qualita in atl
io sottoscritto Ufficiale Giuizi 10 addetto allUfficlo Notifichie
gecoo il Tribunale di Tar=nto HO NOTIFICATO il su esio-

oo stina A AT Hicede fotfou Uit BTt
/L«e,{Mw/? . 0 | By it

A




